
Rozhlasem MěÚ Rajhrad – úterý 10.2.2015 

Zápis dětí do ZŠ Rajhrad 2015/2016 – 10.2.2015 
Zápis dětí do 1.ročníku pro školní rok 2015 / 2016 ZŠ TGM Rajhrad se koná 
v úterý 10. února 2015 od 14 do 18 hodin v budově základní školy na ulici Masarykova 96. 
K zápisu se dostaví děti narozené od 1.9.2008do 30.8.2009 v doprovodu zákonného zástupce 
a s sebou si přinesou rodný list dítěte a přezůvky. 

MěK – přednáška Brněnské podzemí II. – 10.2.2015 
Přednáška Ing. Aleše Svobody 
BRNĚNSKÉ PODZEMÍ – Podruhé! 
(aneb co jsme minule nestihli) 
Městská knihovna Rajhrad 
úterý 10. února 2015 v 18 hod. 
vstup volný 

ZUŠ – dodatečné talentové zkoušky – 11.2.2015 
Základní umělecká škola Židlochovice, pobočka Rajhrad 
Vyhlašuje dodatečné talentové zkoušky 
pro zájemce ve věku 7 a 8 let do výuky hry na klavír v Rajhradě. 
Začátek výuky ihned! 
Talentová zkouška se koná ve středu 11.2.2015 od 18:00 do 19:00 
v budově ZUŠ – Masarykova 730, Rajhrad 

DOMARO – koncert smyčcového kvarteta PIU PRESSO – 12.2.2015 
Domov Marky Rosy – domov pro seniory Vás srdečně zve na 
koncert smyčcového kvarteta PIU PRESSO 
ve čtvrtek 12. února 2015 v 15:00 hodin v klášteře sester Těšitelek 

Motorkářský ples – Rajhrad – 13.2.2015 
Motorkářský ples 2015 
pátek 13. února 2015 od 20 hod. 
sokolovna Rajhrad 
tombola, občerstvení, striptýz 

 RAJHRADSKÝ MASOPUST – 14.2.2015 
sobota 14. února 2015  
RAJHRADSKÝ MASOPUST 

od 10 hod. MASOPUSTNÍ PRŮVOD MAŠKAR 
– od sokolovny ke starostovi… až na Městečko… 
od 14 hod. MASOPUSTNÍ SOUD A POPRAVA ČUNÍKA na Městečku 
– prodej masopustních/zabijačkových dobrot 
od 20 hod. MASOPUSTNÍ TANCOVAČKA v sokolovně 
s veselým doprovodným programem 
– k bujarému tanci hraje skupina NONUS (od Kmocha až po Kabáty) 
– vstupné 90Kč / všichni v maskách zdarma 

http://novy.rajhrad.cz/2015/02/09/zapis-deti-do-zs-20152016-10-2-2015/
http://www.zsrajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/2015/02/09/mek-prednaska-brnenske-podzemi-ii-10-2-2015/
http://novy.rajhrad.cz/2015/02/09/zus-dodatecne-talentove-zkousky-11-2-2015/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/ZUS_talent.doc
http://novy.rajhrad.cz/2015/02/09/domaro-koncert-smyccoveho-kvarteta-piu-presso-12-1-2015/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/DOMARO_20150212.doc
http://novy.rajhrad.cz/2015/02/09/motorkarsky-ples-rajhrad-13-2-2015/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/motoples-2015.pdf
http://novy.rajhrad.cz/2015/02/09/rajhradsky-masopust-14-2-2015/


MUDr. Kostková – dovolená – od 16.2.2015 
MUDr. Kostková – gynekologická ambulance oznamuje, že od příštího týdne 16.02. – 
07.03.2015 bude mít dovolenou. Zástup MUDr. Krchňavá v Židlochovicích ve svých 
ordinačních hodinách. Žádáme pacientky, aby si vyzvedly léky včas. 

PRODEJ – Drůbežárna Prace – 12.2.2015 
Drůbežárna Prace bude 
ve čtvrtek 12.2.  ve 12:45 hod. u kašny prodávat: 
kuřice červené, cena 170 Kč/ks, 
roční slepice, cena 80 Kč/ks 
krmivo pro drůbež a králíky, 
dále pak vykupovat králičí kůže, cena až 15 Kč za kůži. 

Potraviny U Sedláčků – Akce týdne 7/2015 
Akce týdne 7/2015: Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny 
např:  Smetanito smetanový sýr 150g – pouze za 19,90 
        Křehká Delissa oříšková, čokoládová 34g – pouze za 4,90 

Akce v následujícím týdnu 8/2015:  
Potraviny u Sedláčků a Firma Uzenářství Sláma Velká Bíteš s.r.o. pro Vás připravily  
ve dnech 16.2. – 22.2.2015 „Vepřové hody“ 
– nabídku čerstvého porcovaného masa za super ceny. 
Bližší informace na tel. čísle prodejny, nebo přímo v prodejně. 

 

Upozornění, na nově zveřejněné nabídky volných pracovních příležitostí: 
http://novy.rajhrad.cz/category/volna-mista-rajhrad-okoli/ 

 

 

  

 
 

http://novy.rajhrad.cz/2015/02/09/mudr-kostkova-dovolena-od-16-2-2015/
http://novy.rajhrad.cz/2015/02/07/prodej-drubezarna-prace-12-2-2015/
http://novy.rajhrad.cz/2015/02/09/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-72015/
http://novy.rajhrad.cz/category/volna-mista-rajhrad-okoli/

